
Certidão Negativa

Certifico que nesta data (24/03/2022 às 12:29) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 324.212.248-88.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

623C.8E66.D186.8782 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: DAIANE GENTILE MARANGONI 
 
CPF/CNPJ: 324.212.248-88 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 12:29:58 do dia 24/03/2022, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: IA4O240322122958 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO 
EIRELI 
 
CPF/CNPJ: 20.649.395/0001-65 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 12:26:43 do dia 24/03/2022, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: 9K29240322122643 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (24/03/2022 às 12:26) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 20.649.395/0001-65.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

623C.8DA5.DB38.B589 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 20.649.395/0001-65
Razão Social: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

Atividade Econômica Principal:

4530-7/03 - COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS PARA
VEÍCULOS AUTOMOTORES

Endereço:
RUA CARLOS GOMES, 790 - CENTRO - Pindorama / São Paulo

Emitido em: 24/03/2022 12:21 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº  8.666, de 1993.

Observações:



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 20.649.395/0001-65 DUNS®: 903146779
Razão Social: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
Nome Fantasia: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Falha ou fraude na execução do contrato
UASG Sancionadora: 120630 - GRUPAMENTO DE APOIO DE MANAUS
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 25/11/2019 Prazo Final: 25/05/2022
Número do Processo: 67298019508201982 Número do Contrato: 2017NE802393
Descrição/Justificativa: A aplicação da sanção se dá em razão dos atrasos, inadimplências e falha na

execução do objeto contratado, dados de forma injustificada, na vigência do
empenho 2017NE802393, procedimento em que foi propiciada aà empresa a
mais ampla defesa e observado o contraditório em todas as etapas, em
consonância com o que preveem o inciso LV do artigo 5º da Constituição
Federal e a Lei 9.784/99.

Ocorrência 1:

Emitido em: 24/03/2022 12:22 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 20.649.395/0001-65 DUNS®: 903146779
Razão Social: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
Nome Fantasia: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 153066 - PREFEITURA UNIVERSITARIA DA UFPB
Data Aplicação: 16/11/2017
Número do Processo: 23074061284201618 Número do Contrato: Pregão 015/2016
Descrição/Justificativa: Descumprimento do Edital convocatório do Pregão eletrônico 015/2016

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 160417 - PARQUE REGIONAL DE MANUTENCAO/3/RS
Data Aplicação: 16/10/2017
Número do Processo: 64617.005862/2017 Número do Contrato: 2016NE800640 e 2016NE8007
Descrição/Justificativa: Por inexecução contratual referente a não entrega total do material dos

empenhos 2016NE800640 e 2016NE800773, conforme SOLUÇÃO DO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 64617.005862/2017-10

Ocorrência 2:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 160417 - PARQUE REGIONAL DE MANUTENCAO/3/RS
Data Aplicação: 16/10/2017 Valor da Multa: R$ 8,34
Número do Processo: 64617.005862/2017 Número do Contrato: 2016NE800640 e 773
Descrição/Justificativa: Por inexecução contratual referente a não entrega total do material dos

empenhos 2016NE800640 e 2016NE800773, conforme SOLUÇÃO DO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 64617.005862/2017-10

Ocorrência 3:

Emitido em: 24/03/2022 12:21 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Falha ou fraude na execução do contrato
UASG Sancionadora: 120630 - GRUPAMENTO DE APOIO DE MANAUS
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 25/11/2019 Prazo Final: 25/05/2022
Número do Processo: 67298019508201982 Número do Contrato: 2017NE802393
Descrição/Justificativa: A aplicação da sanção se dá em razão dos atrasos, inadimplências e falha na

execução do objeto contratado, dados de forma injustificada, na vigência do
empenho 2017NE802393, procedimento em que foi propiciada aà empresa a
mais ampla defesa e observado o contraditório em todas as etapas, em
consonância com o que preveem o inciso LV do artigo 5º da Constituição
Federal e a Lei 9.784/99.

Ocorrência 4:

Emitido em: 24/03/2022 12:21 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 20.649.395/0001-65 DUNS®: 903146779
Razão Social: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
Nome Fantasia: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 24/03/2022 12:22 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 20.649.395/0001-65 DUNS®: 903146779
Razão Social: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
Nome Fantasia: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/01/2023
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 13/04/2022
FGTS 15/04/2022
Trabalhista Validade: 06/05/2022(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 04/05/2022
Receita Municipal Validade: 18/12/2021 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/04/2022Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 24/03/2022 12:21 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

ANEXO
Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 20.649.395/0001-65 DUNS®: 903146779
Razão Social: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
Nome Fantasia: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Âmbito:

Órgãos do Governo Federal

Emitido em: 24/03/2022 12:21 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 20.649.395/0001-65 DUNS®: 903146779
Razão Social: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
Nome Fantasia: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/01/2023

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI: Não

Capital Social: R$ 100.000,00 Data de Abertura da Empresa: 16/07/2014
CNAE Primário: 4530-7/03 - COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS

PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES

CNAE Secundário 1: 2950-6/00 - RECONDICIONAMENTO E RECUPERAÇÃO DE MOTORES
CNAE Secundário 2: 3314-7/10 - MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MÁQUINAS E
CNAE Secundário 3: 3314-7/11 - MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MÁQUINAS E
CNAE Secundário 4: 3314-7/12 - MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE TRATORES AGRÍCOLAS
CNAE Secundário 5: 3314-7/17 - MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MÁQUINAS E
CNAE Secundário 6: 4661-3/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E
CNAE Secundário 7: 4662-1/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 8: 4669-9/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES;
CNAE Secundário 9: 4669-9/99 - COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTRAS MÁQUINAS E
CNAE Secundário 10: 4732-6/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES
CNAE Secundário 11: 4763-6/05 - COMÉRCIO VAREJISTA DE EMBARCAÇÕES E OUTROS

Dados para Contato
CEP: 15.830-000
Endereço: RUA CARLOS GOMES, 790 - CENTRO
Município / UF: Pindorama / São Paulo
Telefone: (17) 35251768 Telefone: (17) 96710880
E-mail: JMARANGONI@JMARANGONI.COM.BR

Emitido em: 24/03/2022 12:22 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Credenciamento

Dados do Responsável Legal
324.212.248-88CPF:

Nome: DAIANE GENTILE MARANGONI

Dados do Responsável pelo Cadastro
324.212.248-88CPF:

Nome: DAIANE GENTILE MARANGONI
E-mail: jmarangoni@jmarangoni.com.br

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 324.212.248-88 Participação Societária: 100,00%
Nome: DAIANE GENTILE MARANGONI
Número do Documento: 34.549.748-X Órgão Expedidor: SSP/SP
Data de Expedição: 03/09/2008 Data de Nascimento: 04/12/1984
Filiação Materna: TERESINHA DE JESUS GENTILE MARANGONI
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 15.830-970
Endereço: RUA CARLOS GOMES, 790 - CENTRO
Município / UF: Pindorama / São Paulo
Telefone: (17) 34627386
E-mail: jmarangoni@jmarangoni.com.br

Linhas Fornecimento

Materiais
1045 - LANÇADORES DE TORPEDOS E DE BOMBAS DE PROFUNDIDADE
1105 - BOMBAS NUCLEARES
1120 - BOMBAS NUCLEARES DE PROFUNDIDADE
1280 - COMPONENTES DE CONTROLE DE TIRO EM AERONAVES DE BOMBARDEIO
1325 - BOMBAS
1361 - COMPONENTES EXPLOSIVOS DE BOMBAS DE PROFUNDIDADE
1615 - PÁS DE ROTOR DE HELICOPTERO, MECANISMOS DE TRANSMISSÃO E
COMPONENTES
1740 - TRATORES E REBOQUES ESPECIALIZADOS PARA AEROPORTOS
2410 - TRATORES DE BAIXA VELOCIDADE SOBRE LAGARTA
2420 - TRATORES SOBRE RODAS
2430 - TRATORES DE ALTA VELOCIDADE SOBRE LAGARTAS
2510 - COMPONENTES DE CABINE, CARROCERIA E CHASSIS DE VEÍCULOS
2520 - COMPONENTES DE TRANSMISSÃO DE VEÍCULOS

Emitido em: 24/03/2022 12:22 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Credenciamento

Materiais
2530 - COMPONENTES DE FREIO, DIREÇÃO, EIXO, RODA E LAGARTA  DE  VEÍCULOS
2815 - MOTORES DIESEL E COMPONENTES
2825 - TURBINAS A VAPOR E COMPONENTES
2830 - TURBINAS E RODAS D´ÁGUA E COMPONENTES
2850 - MOTORES ROTATIVOS A GASOLINA E COMPONENTES
2895 - MOTORES DIVERSOS E COMPONENTES
2910 - COMPONENTES DO SISTEMA DE COMBUSTÍVEL DE  MOTORES, EXCETO OSDE
AERONAVES
2940 - FILTROS DE AR E DE ÓLEO, ELEMENTOS FILTRANTES E PURIFICADO- RES DE
MOTORES, EXCETO DE AERONAVES
3020 - ENGRENAGENS, POLIAS, COROAS DENTADAS E  CORRENTES  DE  TRANSMISSÃO
3030 - CORREAME, CORREIAS DE TRANSMISSÃO, CORREIAS DOS VENTILADORESE
ACESSÓRIOS
3110 - ROLAMENTOS ANTIFRICÇÃO NÃO MONTADOS
3130 - ROLAMENTOS E MANCAIS MONTADOS
3456 - FERRAMENTAS DE CORTE E MODELAGEM DE PEÇAS DE MÁQUINAS.
3710 - EQUIPAMENTO PARA PREPARAÇÃO DO SOLO
3830 - ACESSÓRIOS PARA CAMINHÕES E TRATORES
4310 - BOMBAS E COMPRESSORES A VÁCUO
4320 - BOMBAS MANUAIS E MECÂNICAS
4330 - CENTRIFUGADORES, SEPARADORES E FILTROS DE PRESSÃO E A VÁCUO
4720 - MANGUEIRAS E TUBULAÇÕES FLEXÍVEIS
4730 - ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA  MANGUEIRAS, CANOS  E TUBOS
4923 - EQUIPAMENTO ESPECIALIZADO PARA MANUTENÇÃO,REPARO E INSPEÇÃO DE
MINAS SUBMARINAS E BOMBAS DE PROFUNDIDADE
5305 - PARAFUSOS SEM PORCA
5306 - PARAFUSOS COM PORCA
5310 - PORCAS E ARRUELAS
5315 - PREGOS, CHAVETAS E PINOS
5365 - ANÉIS, BUCHAS E ESPAÇADORES
5915 - FILTROS E REDES
5930 - CHAVES ELÉTRICAS
5950 - BOBINAS E TRANSFORMADORES
6004 - JUNTAS ROTATIVAS
6007 - FILTROS
6105 - MOTORES ELÉTRICOS
8130 - CARRETÉIS E BOBINAS
9515 - PLACAS, CHAPAS, FITAS E LAMINADOS FINOS DE FERRO E DE AÇO
9535 - PLACAS, CHAPAS, FITAS E LAMINADOS FINOS DE METAIS NÃO  FERROSOS

Emitido em: 24/03/2022 12:22 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 20.649.395/0001-65 DUNS®: 903146779
Razão Social: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
Nome Fantasia: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/01/2023

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 13/04/2022
Código de Controle: 8BA5F8F0B5975EBD

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 15/04/2022
Código de Controle: 2022031700022039174132

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 06/05/2022
Código de Controle: 515820862021

Emitido em: 24/03/2022 12:22 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 04/05/2022
Código de Controle: 21110043761-25

Dados do Fornecedor
CNPJ: 20.649.395/0001-65 DUNS®: 903146779
Razão Social: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
Nome Fantasia: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado - Possui pendência

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: 529.013.596.110
Inscrição Municipal: 4746140

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 18/12/2021
Código de Controle: 727/21 - LPMP

Emitido em: 24/03/2022 12:23 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 20.649.395/0001-65 DUNS®: 903146779
Razão Social: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
Nome Fantasia: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Não cadastrado

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 24/03/2022 12:21 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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